
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 7 stycznia 2025  r .  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizowania dowodów 

księgowych Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie wprowadzonej zarządzeniem Nr 87/2024 

Starosty Wąbrzeskiego z dnia 11 grudnia 2024 r., w porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkół  

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wykaz osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 117/2024 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu 

osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie. 

 

 

 

Starosta 

 
         Krzysztof Maćkiewicz



 


